
REGLER FOR ARRANGEMENTER I REGI AV RJFF:l 

 

Bindende påmelding: 

Alle påmeldinger er bindende når deltager har bekreftet dette ved påmeldingen eller ved betaling av 
deltakeravgift. RJFF prøver så langt det er mulig å tilrettelegge for sine medlemmer, også med tanke på 
fleksibilitet med deltagelse på ulike arrangementer. Hvis man skulle ønske å melde seg av et 
arrangement (m.a.o. fristille plassen for andre) gjelder følgende: 

 Ved avmelding inntil 6 uker før arrangementsdato refunderes 50% av deltakeravgiften. 

 Ved avmelding inntil 2 uker før arrangementsdato refunderes 20% av deltakeravgiften. 

 Ved avmelding mindre enn 14 dager før arrangementsdato er det ingen refundering. 

 Ved forfall, legitimert ved veterinærattest eller legeattest som foreligger senest 12 timer 
før arrangementet starter, refunderes 90% av deltageravgiften. 

 Ved avmelding av tisper med løpetid kreves også veterinærattest. 

 Ved avmelding av ledsager refunderes 90% av deltageravgiften. 

Før du melder av: 

RJFF vil for alle arrangementer, så langt det er mulig, opprette en venteliste over deltakere som ønsker 

plass og vil videreformidle kontakt mellom de som vil trekke seg fra arrangementet. Alt økonomisk 

oppgjør gjøres da direkte mellom påmeldt deltaker og deltaker på venteliste. Husk! Kontakt 

arrangøransvarlig så raskt som mulig for oppdatering av deltakerlisten. 

 

Ansvar: 

 RJFF kan avvise/bortvise deltagere med uønsket oppførsel under arrangementet. 
Deltakeravgift refunderes ikke. 

 RJFF kan avvise påviselig syke/skadde hunder, aggressive hunder og løpske tisper. 
Deltakeravgift refunderes ikke. 

 RJFF har ikke ansvar for tap eller skade som påføres tredjepart eller eget utstyr, hund, deltager 
eller ledsager under arrangementet. 

 Deltagelse skjer på eget ansvar. Deltager og eventuelle ledsagere må være fysisk skikket og 
skal medbringe nødvendig utstyr tilpasset årstid, terreng, vær og føre. 

 RJFF kan bli nødt til å avlyse arrangementet pga hendelser utenfor vår kontroll (force majeure). 
Deltageravgiften refunderes med 90%. 


